
Zarządzenie Nr 515/1717/ 21 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 03 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany statutu Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Koszalinie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372, 1834.) oraz § 24 ust. 2 Statutu Fundacji Centrum Innowacji  

i Przedsiębiorczości w Koszalinie, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 21/V/2008 

Zarządu Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości z dnia 07.05.2008 r. z późn. zm. w 

sprawie zatwierdzenia Statutu Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. W Statucie Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Koszalinie wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: „Celem Fundacji jest aktywizacja gospodarcza regionu  

i sprzyjanie powstawaniu nowych miejsc pracy poprzez: 

1. wspieranie i promocję przedsiębiorczości na każdym etapie rozwoju firm, ze 

szczególnym uwzględnieniem rozpoczynania działalności gospodarczej, 

2. promocję zatrudnienia i aktywizację zawodową osób pozostających bez pracy, 

3. wspieranie firm w pozyskiwaniu i stosowaniu wiedzy oraz  nowych rozwiązań w ich 

działalności,  

4. wspieranie firm w pracach badawczych i  wdrażaniu nowych technologii, 

5. kształcenie, reorientację zawodową oraz wsparcie w pozyskiwaniu kadr na potrzeby 

rynku w regionie, 

6. propagowanie możliwości międzynarodowej współpracy gospodarczej 

przedsiębiorstw, ze szczególnym uwzględnieniem państw Unii Europejskiej, 

7. pomoc w pozyskiwaniu inwestorów krajowych i zagranicznych,  

8. wspieranie i promocję lokalnego patriotyzmu gospodarczego”. 

 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: „Statutowy zakres działania Fundacji obejmuje: 

1. udostępnianie na preferencyjnych warunkach  pomieszczeń na działalność 

gospodarczą, 

2. udzielanie pożyczek w formie zwrotnej pomocy finansowej na rozpoczęcie i rozwój 

działalności gospodarczej dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw oraz na rozwój 

miasta i regionu, 

3. realizację szkoleń, seminariów i konferencji dla przedsiębiorców, pracowników oraz 

osób napotykających trudności na rynku pracy,  

4. informację i doradztwo biznesowe, w tym prawne i finansowe, 

5. usługi techniczne, ekonomiczne, finansowe, księgowe, prawne i sekretarskie, 

6. ocenę przedsięwzięć gospodarczych, 

7. realizację inicjatyw i zadań wspierających ideę lokalnego patriotyzmu gospodarczego, 

8. wsparcie w nawiązywaniu kontaktów z firmami krajowymi i zagranicznymi, 

9. utrzymywanie kontaktów z krajowymi i zagranicznymi instytucjami, których 



doświadczenie  lub współpraca  może służyć realizowaniu celów Fundacji,  

10. udzielanie informacji o Unii Europejskiej i zagadnieniach związanych 

 z funkcjonowaniem Polski w strukturach Unii Europejskiej, 

11. pozyskiwanie środków finansowych  ze źródeł krajowych i unijnych, 

12. gromadzenie danych gospodarczych i prowadzenie baz informacji gospodarczej, 

13. promocję Miasta Koszalina oraz koszalińskiego biznesu”. 

 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: „Działalność statutowa nieodpłatna Fundacji obejmuje: 

1. realizację szkoleń, seminariów i konferencji dla przedsiębiorców, pracowników oraz 

osób napotykających trudności na rynku pracy, 

2. informację i doradztwo biznesowe, w tym prawne i finansowe, 

3. ocenę przedsięwzięć gospodarczych, 

4. realizację inicjatyw i zadań wspierających ideę lokalnego patriotyzmu gospodarczego, 

5. wsparcie w nawiązywaniu kontaktów z firmami krajowymi i zagranicznymi, 

6. utrzymywanie kontaktów z krajowymi i zagranicznymi instytucjami, których 

doświadczenie  lub współpraca  może służyć realizowaniu celów Fundacji,  

7. udzielanie informacji o Unii Europejskiej i zagadnieniach związanych  

z funkcjonowaniem Polski w strukturach Unii Europejskiej, 

8. pozyskiwanie środków finansowych  ze źródeł krajowych i unijnych, 

9. gromadzenie danych gospodarczych i prowadzenie baz informacji gospodarczej, 

10. promocję Miasta Koszalina oraz koszalińskiego biznesu, 

11. współpracę z władzami samorządowymi, rządowymi i pozarządowymi w zakresie  

i celach wymienionych w Statucie”. 

 

4) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Rada Fundacji zbiera się co najmniej dwa razy w roku”. 

5) § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Rada Fundacji pracuje na posiedzeniach, które  odbywają 

się w siedzibie Fundacji. Dopuszcza się możliwość odbywania posiedzeń zdalnych  

i głosowania  na drodze elektronicznej”. 

6) § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Rada Fundacji podejmuje decyzje w formie uchwał, 

zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej czterech członków. W razie równej 

liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego”. 

7) § 13 punkt 8 otrzymuje brzmienie: „opiniowanie i zatwierdzanie zmian statutu Fundacji”. 

8) § 13 punkt 10 otrzymuje  brzmienie: „ustalenie wysokości wynagrodzenia zasadniczego 

Dyrektora Fundacji”. 

9) w § 13 dodaje się punkt 11 o brzmieniu: „przyznawanie świadczeń pieniężnych w formie 

premii i nagród dla Dyrektora Fundacji na wniosek Zarządu Fundacji”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu Fundacji Centrum Innowacji  

i Przedsiębiorczości w Koszalinie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Prezydent Miasta Koszalina 

 

 

                Piotr Jedliński 



 

 


